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עפ"ג (מרכז) 25954-02-26 – אנה קורבן נ' מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עפ"ג 25954-02-26 קורבן נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 563750/2023

כבוד השופט שמואל בורנשטין - אב"ד לפני

אנה קורבן מערערת
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

1.  עיכוב ביצוע העונש - בקשות לעיכוב ביצוע העונש יש להגיש אך ורק בצירוף עמדת המשיב/ה
ובהקדם האפשרי. בבקשה יש לציין את מועד ההתייצבות למאסר על פי החלטת בית משפט
קמא, וכן סוג והיקף הערבויות והתנאים שנקבעו לעיכוב הביצוע על ידי בית משפט קמא,

ככל שנקבעו.

2.  נימוקי ערעור מפורטים - ככל שלהודעת הערעור לא צורפו נימוקים מפורטים, הרי שיש להגישם
בתוך 30 יום מיום הגשת הודעת הערעור. תשומת הלב לסעיף 203 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
בית רשאי  כאמור,  נימוקי הערעור  הוגשו  לא  לפיו אם  החסד"פ)  (להלן:  משולב], תשמ"ב-1982 

המשפט בתחילת הדיון בערעור לדחות את הערעור מטעם זה בלבד

כי לב  במועד שנקבע. לתשומת  לדיון  להתייצב  כוחו  ובא  על המערער/המשיב   - לדיון  התייצבות    .3
בהתאם לסעיף 208 לחסד"פ אם המערער אינו מתייצב לדיון, יהיה רשאי בית המשפט לדחות את

הערעור מטעם זה בלבד.

כוחו בא  או  התייצבות המערער/המשיב  לאי  מוצדקת  סיבה  שקיימת  ככל   - הדיון  לדחיית  בקשות    .4
לדיון, יש להגיש בקשה מנומקת מבעוד מועד לדחייתו, בצירוף אישור מתאים. הגשת בקשה, ללא
נימוק לשמש  לבדו  העשוי  באופן  שיפוטי  זמן  להשחתת  גורמת  הדיון  למועד  סמוך  סביר,  הצדק 

מכך. המשתמע  כל  על  הבקשה  לדחיית 
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שהועלו לטענות  להתייחס  לצדדים אפשרות  ליתן  נועד  פה  בעל  הדיון   - הדיון  ומשך  הדיון  מטרת    .5
בית מטעם  שיופנו  ולשאלות  להגישו)  התבקש  שהמשיב  (ככל  התשובה  בכתב  או  הערעור  בכתב 
אין מטרתו של הדיון לחזור על האמור בהודעת הערעור או בכתב התשובה. משך המשפט. 

הזמן שיוקדש לשמיעת הערעור יהיה לפיכך בהתאם למטרת הדיון האמור.

6.  מערער/משיב שהוא במעמד אסיר או עציר - ככל שהמערער/משיב אסור או עצור, יש למסור על
כך הודעה לתיק בית המשפט והמזכירות תזמנו באמצעות שב"ס. ככל שהמערער/משיב מבקש

להיות נוכח בדיון באמצעות היועדות חזותית, עליו להגיש בהקדם בקשה מתאימה.

7.  צורך במתורגמן - עם קבלת הזימון לדיון יודיע ב"כ המערער/המשיב אם יש צורך בזימון מתורגמן
לדיון ואם כן - לאיזו שפה. הודיע כאמור, תזמן המזכירות מתורגמן, ללא צורך בהחלטה שיפוטית

נוספת.

8.  תנאי עיכוב ביצוע העונש - ככל שעוכב עונש, יחולו התנאים שנקבעו לעיכובו עד להתייצבותו של
המערער/המשיב לריצוי עונש המאסר מאחורי סורג ובריח, או עד לסיום המאסר בדרך של עבודות
את משסיים  או  בפועל  המאסר  עונש  לריצוי  המערער/המשיב  משהתייצב  העניין.  לפי  השירות, 
ללא יוחזר,  והפיקדון  התנאים  יבוטלו  המוסמך,  הגורם  מאת  אישור  כך  על  וניתן  השירות,  עבודות 

צורך בהחלטה שיפוטית נוספת, אלא אם קיימת מניעה שאינה קשורה להליך דנן.

9.  הגשת מסמך למזכירות - בכל מקרה בו מוגש מסמך העולה על 20 עמודים (לרבות הנספחים), יש
למסור במזכירות בית המשפט, בתוך 7 ימים, 3 עותקים כרוכים, מדוגלים וממוספרים של המסמך

האמור, כולל נספחים.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"ו, 08 פברואר 2026,
בהעדר הצדדים.
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